

افغانستان آزاد – آزاد افغانستان

AA-AA

چو کشور نباشد تن من مباد بدین بوم و بر زنده یک تن مباد
همه سر به سر تن به کشتن دهیم از آن به که کشور به دشمن دهیم

www.afgazad.com

afgazad@gmail.com

Political

سیاسی

فاروق سیدخیلی
۲۲ اگست ۲۰۲۲

خجسته باد شانزدهمین سالگرد تأسیس پورتال ضد ارتجاع و استعمار!

پورتال نشراتی ملی – دموکراتیک "افغانستان آزاد – آزاد افغانستان" شانزده ساله شد. شانزده سال قبل در همین روز تجلیل از سالگرد استقلال کشور علیه امپریالیسم انگلستان با استفاده از امکانات انترنتی، پورتال به کار نشراتی خود علیه اشغال و اشغالگر و ارتجاع حاکم همدست آن و علیه جنایت، ظلم و وحشت هر دو، به روشنگری پرداخته و وارد دنیای مبارزات سیاسی – تبلیغاتی علیه امپریالیسم متجاوز و ارتجاع متحدش در کشور ما شد. فقط با همت عالی شما متصدیان پرکار بود که به راه انداختن یک رسانه روشنگر با نشرات منظم یومیه ذریعه روشنفکران آزاد، متعهد و پیشرو در فضای مجازی ممکن گردیده و شانزده سال تمام روشنگری کرد.

در صفحات این رسانه، متصدیان سخت کوش و همکاران قلمی این پورتال آزادی دوست و مترقی با شانزده سال کار منظم نشراتی بر مبنای اصول معین کار جمعی به شیوه دموکراتیک و بی هراس از دشمنان قسم خورده خلق، انقلابیون و آزادیخواهان افغانستان قلم و قدم زده اند.

کار منظم و پرحوصله روشنگرانه چندجانبه برای رسانیدن حقایق به توجه توده ها، روشن ساختن اذهان جوانان و مبارزان جوان با نشر مطالب تحلیلی و تئوریک آموزنده و آگاهگرانه برای بهبود سطح دانش سیاسی عمومی و افشای ماهیت و دسایس امپریالیستی – ارتجاعی در کنار معرفی و نشر بیوگرافی و کارنامه های جانبازان آگاه خلق افغانستان و سایر خلقهای جهان و نشر ادبیات انتقادی و کوبنده، شامل این کار شانزده ساله نشراتی پورتال می شود.

در حالی که جنایتکاران طالبی در همدستی و تبانی با قدرت های امپریالیستی و مرتجع مشغول جنایت در افغانستان اند و با علم و دانش و زنان دشمنی می ورزند و مخالف سرسخت تنویر و آگاه شدن جوانان دختر و پسر در افغانستان امروزی اند و مدعیان قدرت سرگرم فریبکاری و سهم خواهی از قدرت پوشالی اند و رسانه های امپریالیستی هم می کوشند تا حقایق را در مورد افغانستان و دیگر نقاط داغ جهان مثل اوکراین معکوس نشان داده و دروغ را به جای حقیقت حاکم سازند و اذهان عامه را بفریبند؛ ضرورت وجود رسانه های مستقل روشنگر، حقیقت گوی و افشاگر توطئه های مشترک امپریالیستی – ارتجاعی علیه خلق مظلوم ما و سائر خلق های تحت ستم جهان، و برای زمینه سازی به تنویر و اتحاد خلق تحت ستم و به خصوص جوانان و نیرو های مبارز کشور، چند برابر می شود.

با همین هدف، این جانب به مثابه یکی از همکاران و علاقه مندان پورتال ملی - دموکراتیک "افغانستان آزاد - آزاد افغانستان" سال نشراتی جدید را برای متصدیان ارجمند و همکاران محترم آن در خط نشراتی مطروحه پر از دستاورد و موفقیت علیه دشمنان خلق و ارتجاع ظلمت پسند طالبی و اربابانش می خواهم.

با درود به متصدیان گرامی پورتال روشنگر و مترقی "افغانستان آزاد - آزاد افغانستان"!

۱۸ اگست ۲۰۲۲